

# 貸借対照表

(令和元年9月30日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
<b>流動資産</b>	<b>1,394,497,110</b>	<b>流動負債</b>	<b>48,229,153</b>
現金及び預金	1,306,567,184	営業未払金	15,071,097
営業未収金	22,927,104	未払金	4,530,482
未収入金	7,479,000	未払法人税等	27,936,500
未収消費税等	463,351	預り金	691,074
前払費用	81,870		
前払金	56,760,000		
仮払金	218,601		
<b>固定資産</b>	<b>2,055,861,273</b>	<b>固定負債</b>	<b>3,316,363,920</b>
有形固定資産	2,054,502,343	預り保証金	871,923,300
機械及び装置	1,698,933,608	長期借入金	2,442,000,000
車両運搬具	324,335	退職給付引当金	2,440,620
建設仮勘定	355,244,400		
投資その他の資産	1,358,930		
敷金差入保証金	1,342,000		
預託金	16,930		
		<b>負債合計</b>	<b>3,364,593,073</b>
		<b>純資産の部</b>	
		<b>株主資本</b>	<b>85,765,310</b>
		資本金	32,000,000
		利益剰余金	53,765,310
		その他利益剰余金	53,765,310
		繰越利益剰余金	53,765,310
		<b>純資産合計</b>	<b>85,765,310</b>
<b>資産合計</b>	<b>3,450,358,383</b>	<b>負債及び純資産合計</b>	<b>3,450,358,383</b>

# 損益計算書

(平成31年4月1日から令和元年9月30日)

(単位:円)

科 目	金 額	
売上高		2,366,609,654
貸貸収益	2,365,595,954	
業務受託料	1,013,700	
売上原価		2,226,558,214
業務管理費	2,226,558,214	
売上総利益		140,051,440
販売費及び一般管理費		62,633,882
営業利益		77,417,558
営業外収益		19,245
受取利息	19,169	
雑収入	76	
営業外費用		854,652
支払利息	854,652	
経常利益		76,582,151
税引前当期純利益		76,582,151
法人税・住民税及び事業税		27,939,434
当期純利益		48,642,717